PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№
	Проект

	с. Пушкинское

	отступ

	Об утверждении правил определения
нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, включая подведомственные казенные учреждения

	отступ

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона              от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, включая подведомственные казенные учреждения (далее – Правила) (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 4 апреля 2016 г. № 29 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»;

постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 12 декабря 2017 г. № 96 «О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 4 апреля 2016 года № 29 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в том числе подведомственных ей казенных учреждений»;

постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 9 октября 2019 г. № 129 «О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 4 апреля 2016 года № 29 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений».

3. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Аладиной обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных  постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    О.В. Смородина
[image: image1]